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みなさん知って下さい！

高度無線環境整備推進事業【鹿児島】

日置市
（全109㎞）

シーキューブグループで工事を進めています！

2020月12月7日より着工し、事務所設営から
工事管理まで一元管理しています。

名古屋

鹿児島

さつま町
架空242km 地下7.7km

霧島市
架空305km 地下11.3km

姶良市
架空42km 地下1.6km

鹿児島 架空698km 地下20.7km
今年度完工 日置市
今年度工程完了 霧島市 姶良市
今年度契約 さつま町

日置市 2021年3月竣工
架空109km 地下0.1km

協和エクシオ九州支店 鹿児島技術センタ

高度無線環境整備推進事業とは？
従来の地理的に条件不利な地域への支援の他、支援対象地域を条件不
利地域以外の地域にも特例的に拡大し、地方公共団体や電気通信事業
者等による5G等の高速・大容量無線通信の前提となる伝送路設備等の整
備を支援すること。

左よりC3愛知 石黒工事長、C3三重 田中工事長
協和エクシオ九州支店 熊谷工事長、戸田所長
C3 深澤、C3 小竹工事長

このメンバーが活躍しています。

安全祈願【霧島神宮】

進捗状況（外線）
2021.1.31現在
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約246km/698km 35％完了

さつま町
（全242㎞）

姶良市
（全42㎞）

霧島市
（全305㎞）

100%
（109㎞）

56%
（137㎞）

0%
（0㎞）

0%
（0㎞）

桜島（加治木港より）

1月9日鹿児島に数年振りの
積雪です！作業休工

シーキューブ
勝っています！

安全朝礼

1月14日安全の日
昇柱訓練

エクシオ九州支店幹部様と


